事 務 連 絡

平成 26 年 10 月 1 日

学会に参加された皆様へ

一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

近畿支部医学検査学会（54回）

学  会  長  中町 祐司

学会参加登録状況の確認について（お願い）

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、平成 26 年 9 月 20・21 日に神戸国際会議場にて開催致しました第 54 回日臨技近畿支部医学検

査学会に参加された方の一部がシステムの不具合により参加未登録になっている可能性が判明しまし

た。

つきましては、下記の手順に従い参加登録状況の確認をお願いします。

参加したにも関わらず未登録であった場合は、会員番号・氏名・参加証のコピーを学会事務局へ Fax

またはメールにてご連絡願います。当会にて参加登録を行います。

 お手数をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

記

１．学会参加状況確認手順

１）日臨技ホームページへアクセス

２）会員専用ページへログイン

３）会員メニューの「会員情報・退会・参加証明・会費請求書／領収書など」をクリック

４）会員番号下の「行事参加／生涯教育履修歴・履修各種証明書」ボタンをクリック

５）下の枠内に履修履歴がでます。「平成 26 年度日臨技近畿支部医学検査学会（第 54 回）」が表示

されれば登録済みです。表示されない場合は未登録ですので申請をお願いします。

２．連絡・問い合わせ先

日臨技近畿支部医学検査学会（第 54回）事務局

 〒651-0085 神戸市中央区八幡通４－１－３８

公益社団法人兵庫県臨床検査技師会 事務所内

TEL 078－271－0255

FAX 078－271－0256

Ｅ-mail：kinki54＠hamt.jp